附件1   2020年柑橘营养诊断检测叶样采集任务分配表

	序号
	区县
	监测面积
	叶样数
	备注

	1
	江津
	4000
	40
	市农技总站双减试验点（思味特农业）叶样10个

	2
	长寿
	5000
	50
	其中柠檬500亩、沙田柚500亩，万植有机肥示范点4个样，以黄化点为主

	3
	涪陵
	2000
	20
	

	4
	丰都
	2000
	20
	建议柚子为主

	5
	忠县
	5000
	50
	建议以黄化点为主

	6
	万州
	5000
	50
	其中柠檬1000亩，万植有机肥示范点4个样

	7
	奉节
	5000
	50
	将化肥农药双减示范点改到奉节县墨骏农业有限公司，采集伦晚脐橙；恢复铁佛晚熟脐橙检测；万植有机肥示范点4个样

	8
	巫山
	4000
	40
	万植有机肥示范点按品种增加

	9
	潼南
	6000
	60
	柠檬4000亩、枳壳2000亩

	10
	荣昌
	2000
	20
	

	11
	永川
	2000
	20
	

	12
	渝北
	3000
	30
	

	13
	开州
	5000
	50
	

	14
	云阳
	5000
	50
	

	15
	巫溪
	2000
	20
	

	16
	梁平
	2000
	20
	

	17
	垫江
	2000
	20
	以黄化点为主，可在柚子上适当采样

	18
	璧山
	1000
	6
	斑竹水果种植合作社沃柑500亩和嘉之树塔罗科血橙500亩

	19
	巴南
	1000
	6
	普瑞农业杂柑和双河口的塔血

	合计
	63000
	622
	


附件2                    2020年柑橘营养诊断检测土样采集任务分配表
	序号
	区县
	柑橘
	备注

	
	
	监测面积
	农化样
	背景样
	

	1
	长寿
	2000
	20
	10
	柠檬500亩（与叶样一一对应）

	2
	万州
	1000
	10
	10
	柠檬（龙驹镇1000亩，与叶样一一对应）

	
	
	2000
	15
	10
	三叶草栽培区（天奥农业）、对应无三叶草栽培区各采集4个（每50亩采集一个），

	3
	奉节县
	1000
	10
	10
	调整到奉节县墨骏农业有限公司（与叶样一一对应）

	4
	潼南
	4000
	30
	20
	柠檬为主，与2019年采集地点相同；三叶草栽培区，对应无三叶草区采集20个，增加秸秆试验点采集

	
	
	2000
	10
	5
	枳壳（科技服务企业，玮益农业）

	5
	开州
	800
	11
	5
	三叶草栽培区，对应无三叶草栽培区采集5个；增加晚熟柑橘育苗场新建地点土壤样品采集6个，不采背景样

	6
	云阳
	50
	4
	2
	橘官堂1个，区试园1个，对应无三叶草种植区域采集2个

	7
	江津
	300
	5
	2
	熙可农业

	
	
	300
	3
	2
	恒河柑橘合作社（白沙）

	
	
	200
	10
	8
	福津农业（4块试验点农化、背景样各采两个；其他个2个）

	8
	梁平
	500
	5
	2
	龙滩村梁平柚专业合作社（秸秆覆盖试验点为主）

	
	
	500
	5
	2
	双桂村梁平柚专业合作社

	9
	巫山
	500
	5
	2
	大昌湖晚熟柑橘合作社

	
	
	1000
	6
	6
	曲尺乡权发、柑园村

	10
	忠县
	1000
	5
	2
	三甲公司，春见、沃柑个5个

	
	
	500
	5
	2
	磊金农业（品种按实际确定）

	
	
	500
	3
	2
	丰恒农业（品种按实际确定）

	11
	荣昌
	500
	15
	3
	秦兆华果园（增加品种引进项目种植区域数量，可不采背景样）

	
	
	1200
	10
	3
	秦兆宏果园

	合计
	19850
	187
	108
	


附件3               2020年伏季水果营养诊断检测叶（土）样采集任务分配表
	序号
	区县
	种类
	叶样
	土样

	
	
	
	监测面积
	叶样数
	监测面积
	农化样
	背景样
	备注

	1
	涪陵
	龙眼
	800
	8
	800
	8
	2
	每100亩采集1个农化样，对应无龙眼种植区采2个背景样

	2
	丰都
	龙眼
	600
	6
	
	
	
	

	3
	万州
	李
	1500
	15
	1000
	10
	2
	每100亩采集1个农化样，对应无李子种植区采1个背景样

	4
	巫山
	李
	2500
	25
	2000
	20
	2
	每100亩采集1个农化样，对应无李子种植区采2个背景样

	5
	永川
	龙眼
	600
	6
	600
	6
	1
	每100亩采集1个农化样，对应无龙眼  种植区采1个背景样

	6
	渝北
	李
	1000
	10
	
	
	
	

	7
	开州
	李
	2000
	20
	1800
	18
	2
	每100亩采集1个农化样，对应无李子种植区采2个背景样

	8
	巫溪
	李
	2000
	20
	2000
	20
	2
	每100亩采集1个农化样，对应无李子种植区采2个背景样

	9
	合川
	李
	1000
	10
	
	
	
	

	10
	梁平
	李
	1000
	10
	
	
	
	

	11
	南川
	李
	1000
	10
	1000
	10
	2
	每100亩采集1个农化样，对应无李子种植区采1个背景样

	12
	黔江
	李
	1000
	10
	500
	5
	1
	每100亩采集1个农化样，对应李子种植区采1个背景样

	　合计　
	15000
	150
	9700
	97
	14
	


	
	附件4            2020年柑橘及伏淡季水果叶样、土样样品采集信息表  

	区县采样
编号
	对应叶样编号（相互对应）
	采样乡镇、村社、果园名称
	采样点
经纬度
	海拔高度
	采样时间
	采样人
	取样点品种/砧木
	定植时间
	产量（千克/亩）
	土壤类型
	土壤pH值(田间测定）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：为方便果园智能处方化管理，所有果园叶片和土壤样必须一一对应，编号基本一致，仅在编号尾部区别土壤（T）和叶片（Y）。
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